
Doppelzimmer Superior

Doppelzimmer Superior K

Doppelzimmer LUX K

Einzelzimmer LUX K

Doppelzimmer LUX Plus K 

Vier-Bett LUX Plus K

Doppel-Suitte K

Doppelzimmer Superior

Doppelzimmer Superior K

Doppelzimmer LUX K

Einzelzimmer LUX K

Doppelzimmer LUX Plus K 

Vier-Bett LUX Plus K

Doppel-Suitte K

Erläuterungen: K - Zimmer mit Klimaanlage

567,60

3 Nächte

Son - Don Don - Son

529,20

544,20

600,60

694,20

619,20

529,20

676,20

452,40

463,80

508,20

582,00

523,20

Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice

Die Preise gelten bei voll besetztem Zimmer/Suitte. In den Preisen ist 

die Kurtaxe nicht inbegriffen (2 EUR pro Person und Tag).

877,80

1007,40

904,00

779,60

982,20

Der Aufenthalt mit Halbpenzion beginnt am Tag der Ankunft 

mit leichten Mittagssnacks von 11.30 bis 14.00 Uhr und endet 

am Tag der Abreise mit dem Frühstück.

603,20

756,80

677,60

776,00

697,60

Änderungen der Leistungen und Preise vorbehalten.                                           

Aktualisiert: September 2025

452,40

KURZ UND GUT
Preis in EUR pro Person und Aufenthalt 

15. 1. - 17. 12. 2026

ALEXANDRIA****

Zimmer

779,60

799,80

ALEXANDRIA****

Zimmer 4 Nächte

Son - Don

5 Nächte

Son - Fr

603,20

618,40


