KURZ UND GUT

Preis in EUR pro Person und Aufenthalt 15. 1. - 17. 12. 2026

ALEXANDRIA****			
Zimmer	3 Nächte		
	Son - Don	Don - Son	
Doppelzimmer Superior	452,40	529,20	
Doppelzimmer Superior K	463,80	544,20	
Doppelzimmer LUX K	508,20	600,60	
Einzelzimmer LUX K	582,00	694,20	
Doppelzimmer LUX Plus K	523,20	619,20	
Vier-Bett LUX Plus K	452,40	529,20	
Doppel-Suitte K	567,60	676,20	

ALEXANDRIA***			
Zimmer	4 Nächte	5 Nächte	
	Son - Don	Son - Fr	
Doppelzimmer Superior	603,20	779,60	
Doppelzimmer Superior K	618,40	799,80	
Doppelzimmer LUX K	677,60	877,80	
Einzelzimmer LUX K	776,00	1007,40	
Doppelzimmer LUX Plus K	697,60	904,00	
Vier-Bett LUX Plus K	603,20	779,60	
Doppel-Suitte K	756,80	982,20	

Erläuterungen: K - Zimmer mit Klimaanlage

Der Aufenthalt mit Halbpenzion beginnt am Tag der Ankunft mit leichten Mittagssnacks von 11.30 bis 14.00 Uhr und endet am Tag der Abreise mit dem Frühstück.

Die Preise gelten bei voll besetztem Zimmer/Suitte. In den Preisen ist die Kurtaxe nicht inbegriffen (2 EUR pro Person und Tag).

Änderungen der Leistungen und Preise vorbehalten.

Aktualisiert: September 2025

Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice